

VALTUUSTOALOITE ERITYISOPETTAJAN TOIMEN JATKAMISESTA SYKSYLLÄ 2024

Hyvät valtuutetut, me Ruskon Demarit esitämme valtuustoaloitteen erityisopettajan toimen jatkamisesta myös tulevana syksynä.

Hankerahoituksena toiminut erityisopettajan toimi on päättymässä kevät lukuvuoden lopussa. Valtuustoryhmämme näkökulmasta tämä on huolestuttavaa perustuen kyseisen viran tarpeellisuuteen kunnassamme.

Kunnan menoista menee jo toki huomattava osuus opetukseen ja varhaiskasvatukseen, mutta samaan aikaan lähes jo joka kolmas oppilas kuuluu tehostetun ja erityisen tuen piiriin. Tämä kehitys jo itsessään on todella huolestuttava, jonka juurisyyhin tulee puuttua. Tästäkään syystä erityisopettajan virkaa ei voida lopettaa, haluttiin sitten puhua hankerahoituksen päättymisestä tai leikkaamisesta, on lopputulema sama.

Erityisopettajan toimen jatkaminen ei olisi iso taloudellinen satsaus. Laukolan koulun opettaja jää eläkkeelle lukukauden päättyessä, eikä hänen tilalleen ole tarvetta palkata uutta henkilöä, koska Laukolan koulusta lähtee kaksi kutosluokkaa yläasteelle, ja tilalle tulee vain yksi uusi ensimmäinen luokka.

Edellä esitettyjen seikkojen vuoksi, esitämme erityisopettajan toimen jatkamista myös tulevana lukukautena. Tämä on kuntalaisille ja erityisesti huoltajille erittäin tärkeä asia. Kunnan talous on tiukoilla monestakin syistä: esimerkiksi loputon korjausvelan hoitamatta jättäminen aiempina vuosina on eskaloitunut kiinteistöissämme, joita nyt olemme koittaneet hoitaa väistötiloilla. Positiivista kuitenkin on, että näihin on herätty pakon edessä investointien muodoissa (viittaus mm. Karhunkallio). Lapsiin ja nuoriin tehtävät investoinnit maksavat itsensä takaisin ajan kuluessa korkojen kanssa. Nämä panostukset pitävät perheitä kunnassa, ja myös meidän lapsiamme asettumaan tänne rakentamaan elämäänsä tultuaan aikuisikään. Esitetyn toimen jatkaminen antaa selkeän viestin kuntamme lapsiystävällisyydestä.

Ruskon demareiden valtuustoryhmä,

Ruskolla 29.4.2024

Henri Remander

Hanna Suovanen

Marko Mäenpää

Ismo Söderling